

## **IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin käyttöönotto, Kesko-konsernin oikaistut vertailutiedot tammi-syyskuu 2018**

**1.1.2019 voimaan astuva IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardi käsittelee vuokrasopimusten määritelmää, kirjaamista, arvostamista sekä vuokrasopimuksista annettavia muita tilinpäätöstietoja. Standardin mukaan vuokralleottaja kirjaa taseeseen käyttöoikeuteen perustuvan omaisuuserän sekä rahoitusvelan. Tämä tiedote sisältää tietoa standardin käyttöönoton vaikutuksista Kesko-konsernin IFRS-tilinpäätökseen tilikauden 2018 tilinpäätöksen jälkeen sekä 1.1.2019 voimaan astuvan standardin mukaiset tammi-syyskuun 2018 oikaistut vertailutiedot.**

Kesko-konserni vuokraa liiketoimintansa käyttöön kauppapaikkoja ja muita kiinteistöjä kaikissa toimintamaissaan. Keskolla on huomattava määrä vuokrasopimuksia, jotka ennen IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin voimaantuloa luokitellaan muiksi vuokrasopimuksiksi ja kirjataan ajan kulumisen perusteella tuloslaskelmaan vuokratuloksi. 1.1.2019 voimaan astuvan uuden vuokrasopimusstandardin mukaan pääosasta näitä vuokrasopimuksia kirjataan taseeseen vuokrasopimuksen alkaessa vähimmäisvuokrien nykyarvoa vastaava vara ja velka, jolloin taseessa esitetyt varat ja velat kasvavat merkittävästi. Vuoden 2017 lopussa Kesko-konsernilla oli yli 1 500 kiinteistövuokratilaa, joiden vuokratulot olivat 2 892 milj. euroa, sekä lisäksi 21 milj. euroa muita vuokratuloita. Vuoden 2018 syyskuun lopussa Kesko-konsernin kiinteistöjen vuokratulot olivat 2 868 milj. euroa ja muut vuokratulot olivat 22 milj. euroa. IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin perusteella taseeseen kirjattavien vuokrasopimusten sisältö eroaa voimassa olevasta taseen liitetiedoissa ilmoitettavasta vuokratulo- ja vuokratuloraportoinnista mm. lyhytaikaisia vuokrasopimuksia ja vähäarvoisia omaisuuseriä koskevien helpotusten osalta. Lisäksi syntyy ajoituseroa, kun konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa raportoitavat vuokratulot sisältävät myös tulevaisuudessa voimaan astuvien sopimusten nimellistulojen määrän, kun taas IFRS 16 –standardin mukaan vuokrasopimus kirjataan taseeseen sopimuksen alkamishetkellä.

IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin mukaan käyttöoikeuteen perustuvan omaisuuserän ja velan määrä lasketaan diskonttaamalla sopimuksen tulevat vähimmäisvuokrat. Konserni ottaa standardin käyttöön takautuvasti soveltaen, jolloin siirtymähetken 1.1.2018 vaikutukset on laskettu siten, kuin standardi olisi ollut aina voimassa. Diskonttokorkona tulee ensisijaisesti käyttää vuokrasopimuksen sisäistä korkokantaa, jos se on saatavilla. Kaikkien sopimusten osalta sisäistä korkokantaa ei ole käytettävissä, joten näiden sopimusten osalta käytetään lisäluoton korkoa, jonka osatekijät ovat viitekorko, lisäluoton luottoriskimarginaali sekä mahdollinen maa- ja valuuttariskilisä. Takautuvassa käyttöönotossa lisäluoton korko määritellään vuokrasopimuksen alkamishetkelle ja minimivuokrat diskontataan kunkin vuokrasopimuksen alkupäivästä lähtien. IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardi sisältää alle 12 kk:n vuokrasopimuksia ja arvoltaan vähäisiä omaisuuseriä koskevat helpotukset, jotka konserni ottaa käyttöön. Vuokralleottajan raportointi säilyy ennallaan eli vuokrasopimukset jaetaan edelleen rahoitusleasingisopimuksiin ja muihin vuokrasopimuksiin.

Konserni on saanut päätökseen IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin tilinpäätösvaikutusten arvioinnin. Uudella vuokrasopimusstandardilla on merkittävä vaikutus tuloslaskelmaan ja taseeseen sekä osaan tunnusluvuista. IFRS 16 –standardin käyttöönotto kasvattaa merkittävästi käyttökatetta ja vertailukelpoista käyttökatetta sekä liikevoittoa ja vertailukelpoista liikevoittoa, kun tuloslaskelmaan kirjattu vuokratulo korvataan käyttöoikeusomaisuuserän poistoilla sekä rahoituseriin kirjattavilla velan korkokuluilla. Lisäksi tuloveroihin kirjataan laskennallisen veron muutos. Konsernitaseen varoja kasvattaa kunkin vuokrasopimuksen alkamishetkelle laskettu käyttöoikeusomaisuuserä, joka poistetaan vuokratuloaikana. Konsernitaseen korollisen velan määrä kasvaa vuokratulojen diskontatulla määrällä. Lisäksi siirtyminen uuden vuokrasopimusstandardin käyttöön vaikuttaa konsernin rahavirrassa liiketoiminnan rahavirtaan ja rahoituksen rahavirtaan, kun toteutuneet vuokrien maksut kohdistetaan rahoituskulua vastaavalle osuudelle liiketoiminnan rahavirtaan ja velan lyhennyksiä vastaavalle osuudelle rahoituksen rahavirtaan. Uudella standardilla ei ole käytännön tasolla vaikutuksia Kesko-konsernin kassavirtoihin eikä kokonaisuutena konsernin rahavirta muutu, vaan kyse on rahavirtalaskelman eri osien välisestä esitystavan muutoksesta. Uuden laskentastandardin takautuvasta käyttöönotosta syntyy siirtymähetkellä 1.1.2018 oman pääoman kirjaus, kun taseeseen kirjattavien varojen ja velkojen arvot ovat eri suuruiset siirtymähetkellä.

IFRS 16 –standardin käyttöönoton yhteydessä laaditussa ja standardissa tarkoitettulla tavalla lasketussa avaavassa taseessa per 1.1.2018 konsernin käyttöoikeuteen perustuvien omaisuuserien määrä on 1 996 milj. euroa ja vastaavan korollisen velan määrä on 2 214 milj. euroa. Syyskuun 2018 lopussa käyttöoikeusomaisuuserän määrä

oli 1 989 milj. euroa ja vastaavan korollisen velan määrä 2 213 milj. euroa. Jatkuvien toimintojen tammi-syyskuun vertailukelpoinen liikevoitto kasvaa standardin käyttöönoton myötä 72 milj. euroa, kun vuokrien sijaan liikevoittoa rasittavat poistot. Standardin mukaisesti lasketun korollisen velan korkokustannukset kirjataan tuloslaskelmaan ja tämä kasvattaa tammi-syyskuun rahoituskuluja 76 milj. euroa. Vaikutus tammi-syyskuun tulokseen ennen veroja on -3,2 milj. euroa. Vaikutus tammi-syyskuun vertailukelpoiseen osakekohtaiseen tulokseen on -0,02 euroa/osake. Vuokrasopimusten perusteella taseeseen kirjattu käyttöoikeusomaisuuserä kasvattaa sidottua pääomaa 1 995 milj. euroa (tammi-syyskuun kumulatiivinen keskiarvo), ja liikevoiton sekä sidotun pääoman kasvun yhteisvaikutuksena sidotun pääoman tuotto syyskuun lopussa (pro forma liukuva 12 kuukautta) laskee 9,7 %:iin. Taseen korollinen velka kasvaa yhteensä 2 761 milj. euroon ja korollinen nettovelka yhteensä 2 442 milj. euroon. Konsernin nettovelat/käyttökate syyskuun lopussa (pro forma liukuva 12 kuukautta) on 2,9 ja omavaraisuusaste 30,8 %.

Alla olevaan taulukkoon on koottu keskeisimmät tunnusluvut, joihin IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin käyttöönotto vaikuttaa. Taulukossa ”Raportoitu” tunnusluku tarkoittaa vuonna 2018 voimassa olevien IFRS-standardien mukaista tunnuslukua ja ”Oikaistu” tunnusluku tarkoittaa 1.1.2019 voimaan astuvan IFRS 16 –standardin käyttöönoton johdosta oikaistua tunnuslukua, jota käytetään vertailutietona vuonna 2019 standardin käyttöönoton jälkeen.

	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	1-9/2018
<b>Jatkuvat toiminnot</b>				
Raportoitu käyttökate, vertailukelpoinen, milj. e	71,8	122,6	148,9	343,4
IFRS 16 –standardin vaikutus, milj. e	98,9	99,3	102,1	300,3
Oikaistu käyttökate, vertailukelpoinen, milj. e	170,7	221,9	251,0	643,7
Raportoitu liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	40,0	89,0	112,6	241,7
IFRS 16 –standardin vaikutus, milj. e	23,8	24,2	24,4	72,3
Oikaistu liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	63,8	113,2	137,0	314,0
Raportoitu liikevoitto, milj. e	36,6	81,6	110,0	228,2
IFRS 16 –standardin vaikutus, milj. e	23,8	24,2	24,4	72,3
Oikaistu liikevoitto, milj. e	60,4	105,8	134,3	300,5
Raportoitu tulos ennen veroja, vertailukelpoinen, milj. e	39,9	86,0	111,8	237,7
IFRS 16 –standardin vaikutus, milj. e	-1,6	-1,0	-0,6	-3,2
Oikaistu tulos ennen veroja, vertailukelpoinen, milj. e	38,3	85,0	111,2	234,5
Raportoitu tulos ennen veroja, milj. e	36,5	78,5	109,1	224,2
IFRS 16 –standardin vaikutus, milj. e	-1,6	-1,0	-0,6	-3,2
Oikaistu tulos ennen veroja, milj. e	34,9	77,5	108,5	220,9
Raportoitu tulos/osake, e, vertailukelpoinen, laimentamaton	0,35	0,61	0,81	1,77
Oikaistu tulos/osake, e, vertailukelpoinen, laimentamaton	0,34	0,60	0,81	1,75
Raportoitu tulos/osake, e, laimentamaton	0,32	0,52	0,79	1,63
Oikaistu tulos/osake, e, laimentamaton	0,31	0,51	0,79	1,61
Raportoitu sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk				13,8
Oikaistu sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk, pro forma *)				9,7
<b>Konserni</b>				
Raportoitu korolliset nettovelat, milj. e	-59	146	229	229
Oikaistu korolliset nettovelat, milj. e	2 175	2 345	2 442	2 442
Raportoitu korolliset nettovelat/käyttökate, liukuva 12 kk				0,6
Oikaistu korolliset nettovelat/käyttökate, liukuva 12 kk, pro forma *)				2,9
Raportoitu omavaraisuusaste, %	49,3	46,2	48,5	48,5
Oikaistu omavaraisuusaste, %	31,4	29,3	30,8	30,8

\*) Pro forma liukuvat 12 kuukauden tunnusluvut on laskettu suuntaa antavina ajanjaksolle 10/2017-9/2018.

6.2.2019 julkaistavassa Kesko-konsernin tilikauden 2018 ja Q4/2018 vuosineljänneksen taloudellisessa raportoinnissa noudatetaan tilikaudella 2018 voimassa olevia konsernin IFRS-laskentaperiaatteita. Tämän tiedotteen vuotta 2018 koskevat oikaistut luvut ovat IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin käyttöönoton jälkeen 1.1.2019 alkaen Kesko-konsernin taloudellisessa raportoinnissa käytettäviä vertailutietoja ajanjaksolta tammi-syyskuu 2018. Koko tilikautta 2018 koskevat IFRS 16 –standardin käyttöönoton mukaiset vertailutiedot tullaan julkaisemaan ennen Q1/2019 osavuositarkastuksen julkistamista viimeistään huhtikuussa 2019.

Lisätietoja asiasta antavat talous- ja rahoitusjohtaja Jukka Erlund, puhelin 010 53 22113 ja talousjohtaja Eva Kaukinen, puhelin 01053 22338.

Kesko Oyj

## LIITTEET

Konsernin tuloslaskelma 1-9/2018, 1-6/2018, 1-3/2018  
 Konsernitase 30.9.2018, 30.6.2018, 31.3.2018, avaava tase 1.1.2018  
 Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, kooste  
 Konsernin rahavirtalaskelma, kooste 1-9/2018, 1-6/2018, 1-3/2018  
 Tiedot segmenteittäin, jatkuvat toiminnot, 1-3/2018, 1-6/2018, 1-9/2018  
 Segmenttitiedot vuosineljänneksittäin, jatkuvat toiminnot, 1-3/2018, 4-6/2018, 7-9/2018  
 Oikaistujen tunnuslukujen täsmätykset oikaistuihin IFRS-tilinpäätöslukuihin 1-3/2018, 4-6/2018, 7-9/2018, 1-9/2018

JAKELU  
 Nasdaq Helsinki Oy  
 Keskeiset tiedotusvälineet  
 www.kesko.fi

## LIITTEET

Konsernin tuloslaskelma, lyhennetty, milj. e	1-9/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-9/2018 oikaistu
<b>Jatkuvat toiminnot</b>			
Liikevaihto	7 728		7 728
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-6 717		-6 717
<b>Bruttokate</b>	<b>1 011</b>		<b>1 011</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	583		583
Henkilöstökulut	-507		-507
Poistot ja arvonalentumiset	-106	-232	-338
Liiketoiminnan muut kulut	-752	304	-448
<b>Liikevoitto</b>	<b>228</b>	<b>72</b>	<b>300</b>
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	10		10
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-9	-76	-85
Valuuttakurssierot	-2		-2
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	-3		-3
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>224</b>	<b>-3</b>	<b>221</b>
Tuloverot	-47	1	-47
Kauden tulos jatkuvista toiminnoista	177	-3	174
<b>Lopetetut toiminnot</b>			
Kauden tulos lopetetuista toiminnoista	-54		-54
<b>Kauden tulos</b>	<b>123</b>	<b>-3</b>	<b>120</b>

Kauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	108	-2	106
Määräysvallattomille omistajille	15	-1	15
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (e)</b>			
Laimentamaton ja laimennettu, jatkuvat toiminnot	1,63	-0,02	1,61
Laimentamaton ja laimennettu, lopetetut toiminnot	-0,54		-0,54
Laimentamaton ja laimennettu, konserni yhteensä	1,09	-0,02	1,07
<b>Konsernin laaja tuloslaskelma, milj. e</b>			
Kauden tulos	123	-3	120
Jatkuvat toiminnot			
<b>Erät, joita ei luokitella myöhemmin tulosvaikutteisiksi</b>			
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot	12		12
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</b>			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-1	0	-1
Rahavirran suojauksen arvonmuutos	1		1
Muut erät	0		0
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä, jatkuvat toiminnot	12	0	12
Kauden muut laajan tulokset erät verojen jälkeen yhteensä, lopetetut toiminnot	35		35
<b>Kauden laaja tulos</b>	<b>170</b>	<b>-2</b>	<b>167</b>
<b>Kauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille	156	-2	154
Määräysvallattomille omistajille	14	-1	13

Konsernin tuloslaskelma, lyhennetty, milj. e	1-6/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-6/2018 oikaistu
<b>Jatkuvat toiminnot</b>			
Liikevaihto	5 086		5 086
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-4 434		-4 434
<b>Bruttokate</b>	<b>651</b>		<b>651</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	391		391
Henkilöstökulut	-342		-342
Poistot ja arvonalentumiset	-70	-154	-224
Liiketoiminnan muut kulut	-512	202	-310
<b>Liikevoitto</b>	<b>118</b>	<b>48</b>	<b>166</b>
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	7		7
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-7	-51	-58
Valuuttakurssierot	-1		-1
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	-2		-2
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>115</b>	<b>-3</b>	<b>112</b>
Tuloverot	-24	0	-23
Kauden tulos jatkuvista toiminnoista	91	-2	89

<b>Lopetetut toiminnot</b>			
Kauden tulos lopetetuista toiminnoista	-51		-51
<b>Kauden tulos</b>	<b>40</b>	<b>-2</b>	<b>38</b>
Kauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	32	-2	30
Määräysvallattomille omistajille	8	0	8
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (e)</b>			
Laimentamaton ja laimennettu, jatkuvat toiminnot	0,84	-0,02	0,82
Laimentamaton ja laimennettu, lopetetut toiminnot	-0,52		-0,52
Laimentamaton ja laimennettu, konserni yhteensä	0,32	-0,02	0,30
<b>Konsernin laaja tuloslaskelma, milj. e</b>			
Kauden tulos	40	-2	38
Jatkuvat toiminnot			
<b>Erät, joita ei luokitella myöhemmin tulosvaikutteisiksi</b>			
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot	-1		-1
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</b>			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-2	0	-2
Rahavirran suojauksen arvonmuutos	2		2
Muut erät	0		0
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä, jatkuvat toiminnot	-1	0	-1
Kauden muut laajan tulokset erät verojen jälkeen yhteensä, lopetetut toiminnot	35		35
<b>Kauden laaja tulos</b>	<b>74</b>	<b>-2</b>	<b>72</b>
<b>Kauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille	66	-2	65
Määräysvallattomille omistajille	8	0	8

Konsernin tuloslaskelma, lyhennetty, milj. e	1-3/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-3/2018 oikaistu
<b>Jatkuvat toiminnot</b>			
Liikevaihto	2 413		2 413
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-2 108		-2 108
<b>Bruttokate</b>	<b>306</b>		<b>306</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	182		182
Henkilöstökulut	-168		-168
Poistot ja arvonalentumiset	-32	-76	-109
Liiketoiminnan muut kulut	-251	100	-151
<b>Liikevoitto</b>	<b>37</b>	<b>24</b>	<b>60</b>
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	3		3
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-3	-25	-28
Valuuttakurssierot	-1		-1
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	0		0
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>37</b>	<b>-2</b>	<b>35</b>

Tuloverot	-7	0	-7
Kauden tulos jatkuvista toiminnoista	29	-1	28
<b>Lopetetut toiminnot</b>			
Kauden tulos lopetetuista toiminnoista	-23		-23
<b>Kauden tulos</b>	<b>6</b>	<b>-1</b>	<b>4</b>
Kauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	8	-1	7
Määräysvallattomille omistajille	-3	0	-3
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (e)</b>			
Laimentamaton ja laimennettu, jatkuvat toiminnot	0,32	-0,01	0,31
Laimentamaton ja laimennettu, lopetetut toiminnot	-0,24		-0,24
Laimentamaton ja laimennettu, konserni yhteensä	0,08	-0,01	0,07
<b>Konsernin laaja tuloslaskelma, milj. e</b>			
Kauden tulos	6	-1	4
Jatkuvat toiminnot			
<b>Erät, joita ei luokitella myöhemmin tulosvaikutteisiksi</b>			
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot	-1		-1
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</b>			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	0	0	0
Rahavirran suojausten arvonmuutos	0		0
Muut erät	-		-
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä, jatkuvat toiminnot	0	0	0
Kauden muut laajan tulokset erät verojen jälkeen yhteensä, lopetetut toiminnot	-2		-2
<b>Kauden laaja tulos</b>	<b>3</b>	<b>-1</b>	<b>2</b>
<b>Kauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille	6	-1	5
Määräysvallattomille omistajille	-3	0	-3

Konsernitase, lyhennetty, milj. e	30.9.2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	30.9.2018 oikaistu
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	1 180		1 180
Aineettomat hyödykkeet	488		488
Käyttöoikeusomaisuuserät	-	1 989	1 989
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä ja muut rahoitusvarat	152		152
Lainasaamiset ja muut saamiset	71	3	73
Eläkesaamiset	164		164
<b>Yhteensä</b>	<b>2 053</b>	<b>1 992</b>	<b>4 045</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			

Vaihto-omaisuus	869		869
Myyntisaamiset	937		937
Muut saamiset	233		233
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	51		51
Jaksotettuun hankintamenoön kirjattavat rahoitusvarat	68		68
Rahavarat	198		198
Yhteensä	2 357		2 357
Myytäväinä olevat pitkäaikaiset varat	88	4	92
<b>Varat yhteensä</b>	<b>4 498</b>	<b>1 996</b>	<b>6 494</b>
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma	2 057	-172	1 886
Määräysvallattomien omistajien osuus	109	-5	103
Oma pääoma yhteensä	2 167	-178	1 989
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	181		181
IFRS 16 rahoitusvelka	-	1 904	1 904
Korottomat velat	30		30
Laskennalliset verovelat	51	-40	11
Eläkevelvoitteet	1		1
Varaukset	24		24
Yhteensä	287	1 864	2 150
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	367		367
IFRS 16 rahoitusvelka	-	309	309
Ostovelat	1 123		1 123
Muut korottomat velat	506	7	514
Varaukset	27	-6	20
Yhteensä	2 024	310	2 333
Myytäväinä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	21		21
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>4 498</b>	<b>1 996</b>	<b>6 494</b>

Konsernitase, lyhennetty, milj. e	30.6.2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	30.6.2018 oikaistu
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	1 162		1 162
Aineettomat hyödykkeet	366		366
Käyttöoikeusomaisuuserät	-	1 976	1 976
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä ja muut rahoitusvarat	150		150
Lainasaamiset ja muut saamiset	71	3	74
Eläkesaamiset	148		148
<b>Yhteensä</b>	<b>1 897</b>	<b>1 978</b>	<b>3 875</b>
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	850		850
Myyntisaamiset	960		960
Muut saamiset	243		243
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	141		141
Jaksotettuun hankintamenoön kirjattavat rahoitusvarat	78		78
Rahavarat	225		225
<b>Yhteensä</b>	<b>2 497</b>		<b>2 497</b>
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	110	4	114
<b>Varat yhteensä</b>	<b>4 504</b>	<b>1 983</b>	<b>6 487</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Oma pääoma	1 967	-172	1 795
Määräysvallattomien omistajien osuus	103	-5	97
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>2 070</b>	<b>-177</b>	<b>1 893</b>
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	98		98
IFRS 16 rahoitusvelka	-	1 902	1 902
Korottomat velat	30		30
Laskennalliset verovelat	42	-40	2
Eläkeveloitteet	1		1
Varaukset	24		24
<b>Yhteensä</b>	<b>195</b>	<b>1 862</b>	<b>2 057</b>
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	494		494
IFRS 16 rahoitusvelka	-	297	297
Ostovelat	1 147		1 147
Muut korottomat velat	508	7	515
Varaukset	30	-6	23
<b>Yhteensä</b>	<b>2 179</b>	<b>298</b>	<b>2 477</b>
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	60		60
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>4 504</b>	<b>1 983</b>	<b>6 487</b>



Konsernitase, lyhennetty, milj. e	31.3.2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	31.3.2018 oikaistu
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	1 149		1 149
Aineettomat hyödykkeet	365		365
Käyttöoikeusomaisuuserät	-	2 016	2 016
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä ja muut rahoitusvarat	144		144
Lainasaamiset ja muut saamiset	64	9	73
Eläkesaamiset	149		149
<b>Yhteensä</b>	<b>1 871</b>	<b>2 024</b>	<b>3 896</b>
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	938		938
Myyntisaamiset	930		930
Muut saamiset	239		239
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	191		191
Jaksotettuun hankintamenoön kirjattavat rahoitusvarat	122		122
Rahavarat	250		250
<b>Yhteensä</b>	<b>2 670</b>		<b>2 670</b>
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	233		233
<b>Varat yhteensä</b>	<b>4 774</b>	<b>2 024</b>	<b>6 799</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Oma pääoma	2 142	-171	1 971
Määräysvallattomien omistajien osuus	96	-5	90
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>2 238</b>	<b>-176</b>	<b>2 062</b>
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	127		127
IFRS 16 rahoitusvelka	-	1 937	1 937
Korottomat velat	31		31
Laskennalliset verovelat	34	-34	0
Eläkeveloitteet	1		1
Varaukset	25		25
<b>Yhteensä</b>	<b>218</b>	<b>1 902</b>	<b>2 120</b>
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	413		413
IFRS 16 rahoitusvelka	-	297	297
Ostovelat	1 117		1 117
Muut korottomat velat	517	7	524
Varaukset	29	-6	23
<b>Yhteensä</b>	<b>2 076</b>	<b>298</b>	<b>2 374</b>
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	243		243
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>4 774</b>	<b>2 024</b>	<b>6 799</b>

IFRS 16 standardin vaikutukset konsernin avaavaan taseeseen, milj. e	Avaava tase 1.1.2018 <sup>1)</sup>	IFRS 16 vaikutus	Avaava tase 1.1.2018 oikaistu
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	1 293		1 293
Aineettomat hyödykkeet	376		376
Käyttöoikeusomaisuuserät	-	1 996	1 996
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä ja muut rahoitusvarat	140		140
Lainasaamiset ja muut saamiset	71	3	74
Eläkesaamiset	207		207
<b>Yhteensä</b>	<b>2 088</b>	<b>1 999</b>	<b>4 087</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	939		939
Myyntisaamiset	834		834
Muut saamiset	209		209
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	181		181
Jaksotettuun hankintamenoön kirjattavat rahoitusvarat	46		46
Rahavarat	170		170
<b>Yhteensä</b>	<b>2 380</b>		<b>2 380</b>
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	2		2
<b>Varat yhteensä</b>	<b>4 470</b>	<b>1 999</b>	<b>6 469</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Oma pääoma	2 135	-169	1 966
Määräysvallattomien omistajien osuus	99	-6	93
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>2 234</b>	<b>-175</b>	<b>2 059</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	129		129
IFRS 16 rahoitusvelka	-	1 922	1 922
Korottomat velat	31		31
Laskennalliset verovelat	52	-40	12
Eläkeveloitteet	0		0
Varaukset	25		25
<b>Yhteensä</b>	<b>238</b>	<b>1 883</b>	<b>2 121</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	405		405
IFRS 16 rahoitusvelka	-	291	291
Ostovelat	1 024		1 024
Muut korottomat velat	537	8	545
Varaukset	32	-8	24
<b>Yhteensä</b>	<b>1 998</b>	<b>291</b>	<b>2 289</b>
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	0		0
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>4 470</b>	<b>1 999</b>	<b>6 469</b>

<sup>1)</sup> Avaava tase 1.1.2018 sisältää uuden ja uudistetun IFRS 9 – ja IFRS 2 –standardin vaikutukset konsernin avaavaan taseeseen.

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista								
	Osake- pääoma	Rahastot	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Omat osakkeet	Kertyneet voitto- varat	Määräys- vallato- mien omistajien osuudet	Yhteensä
Oma pääoma 31.12.2017	197	465	-50	0	-14	1 539	99	2 234
IFRS 16 käyttöönoton vaikutus						-169	-6	-166
Oikaistu avaava tase 1.1.2018	197	465	-50	0	-14	1 369	93	2 069

Konsernin rahavirtalaskelman kooste, milj. e			
	1-9/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-9/2018 oikaistu
Liiketoiminnan rahavirta	286	230	516
Investointien rahavirta	-152	-	-152
Rahoituksen rahavirta	-102	-230	-332
Rahavarojen muutos	32	0	32

Konsernin rahavirtalaskelman kooste, milj. e			
	1-6/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-6/2018 oikaistu
Liiketoiminnan rahavirta	176	153	328
Investointien rahavirta	67	-	67
Rahoituksen rahavirta	-180	-153	-333
Rahavarojen muutos	63	0	63

Konsernin rahavirtalaskelman kooste, milj. e			
	1-3/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-3/2018 oikaistu
Liiketoiminnan rahavirta	73	77	149
Investointien rahavirta	125	-	125
Rahoituksen rahavirta	-33	-77	-109
Rahavarojen muutos	165	0	165

## Tiedot segmenteittäin, jatkuvat toiminnot

Liikevoitto segmenteittäin, milj. e	1-3/2018	1-6/2018	1-9/2018
Päivittäistavarakauppa			
Raportoitu	37,6	85,9	149,4
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	16,5	33,1	49,8
Oikaistu	54,1	119,0	199,2
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	-4,2	26,8	71,4
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	6,9	14,1	21,5
Oikaistu	2,7	40,9	92,9
Autokauppa			
Raportoitu	11,0	19,7	27,5
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	0,2	0,4	0,5
Oikaistu	11,1	20,1	28,0
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit			
Raportoitu	-7,7	-14,1	-20,2
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	0,2	0,3	0,5
Oikaistu	-7,5	-13,8	-19,7
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>36,6</b>	<b>118,2</b>	<b>228,2</b>
<b>IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin</b>	<b>23,8</b>	<b>47,9</b>	<b>72,3</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>60,4</b>	<b>166,1</b>	<b>300,5</b>

Liikevoitto segmenteittäin, vertailukelpoinen, milj. e	1-3/2018	1-6/2018	1-9/2018
Päivittäistavarakauppa			
Raportoitu	38,7	91,5	156,2
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	16,5	33,1	49,8
Oikaistu	55,2	124,7	206,0
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	-2,2	31,2	77,1
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	6,9	14,1	21,5
Oikaistu	4,7	45,3	98,6
Autokauppa			
Raportoitu	11,0	19,7	27,5
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	0,2	0,4	0,5
Oikaistu	11,1	20,1	28,0
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit			
Raportoitu	-7,4	-13,3	-19,1
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	0,2	0,3	0,5
Oikaistu	-7,2	-13,0	-18,6
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>40,0</b>	<b>129,1</b>	<b>241,7</b>
<b>IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin</b>	<b>23,8</b>	<b>47,9</b>	<b>72,3</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>63,8</b>	<b>177,0</b>	<b>314,0</b>

<b>Liikevoitto-% segmenteittäin, vertailukelpoinen</b>	<b>1-3/2018</b>	<b>1-6/2018</b>	<b>1-9/2018</b>
Päivittäistavarakauppa			
Raportoitu	3,0	3,5	3,9
Oikaistu	4,3	4,8	5,2
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	-0,3	1,6	2,5
Oikaistu	0,5	2,3	3,2
Autokauppa			
Raportoitu	4,2	3,9	3,9
Oikaistu	4,3	4,0	4,0
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>1,7</b>	<b>2,5</b>	<b>3,1</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>2,6</b>	<b>3,5</b>	<b>4,1</b>

<b>Käyttökate segmenteittäin, vertailukelpoinen, milj. e</b>	<b>1-3/2018</b>	<b>1-6/2018</b>	<b>1-9/2018</b>
Päivittäistavarakauppa			
Raportoitu	54,1	123,4	204,5
IFRS 16 vaikutus vuokriin	65,0	130,2	196,9
Oikaistu	119,1	253,6	401,4
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	6,0	48,2	103,1
IFRS 16 vaikutus vuokriin	32,2	64,7	98,5
Oikaistu	38,3	112,9	201,6
Autokauppa			
Raportoitu	13,3	24,7	36,0
IFRS 16 vaikutus vuokriin	1,0	1,9	2,9
Oikaistu	14,3	26,6	38,9
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit			
Raportoitu	-1,6	-1,8	-0,3
IFRS 16 vaikutus vuokriin	0,7	1,3	2,0
Oikaistu	-0,9	-0,5	1,7
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>71,8</b>	<b>194,5</b>	<b>343,4</b>
<b>IFRS 16 vaikutus vuokriin</b>	<b>98,9</b>	<b>198,2</b>	<b>300,3</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>170,7</b>	<b>392,7</b>	<b>643,7</b>

<b>Sidottu pääoma segmenteittäin, kumul. keskiarvo, milj. e</b>	<b>1-3/2018</b>	<b>1-6/2018</b>	<b>1-9/2018</b>
Päivittäistavarakauppa			
Raportoitu	897	907	911
Oikaistu	2 253	2 254	2 245
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	883	885	927
Oikaistu	1 521	1 526	1 577
Autokauppa			
Raportoitu	173	167	160
Oikaistu	181	175	167
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit			
Raportoitu	364	349	354

Oikaistu	368	353	358
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>2 317</b>	<b>2 308</b>	<b>2 352</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>4 324</b>	<b>4 308</b>	<b>4 348</b>

Sidotun pääoman tuotto segmenteittäin, vertailukelpoinen	1-3/2018	1-6/2018	1-9/2018
Päivittäistavara kauppa			
Raportoitu	17,3	20,2	22,9
Oikaistu	9,8	11,1	12,2
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	-1,0	7,0	11,1
Oikaistu	1,2	5,9	8,3
Autokauppa			
Raportoitu	25,3	23,6	22,9
Oikaistu	24,6	23,0	22,3
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>6,9</b>	<b>11,2</b>	<b>13,7</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>5,9</b>	<b>8,2</b>	<b>9,6</b>

#### Segmenttitiedot vuosineljänneksittäin, jatkuvat toiminnot

Liikevoitto segmenteittäin, milj. e	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018
Päivittäistavara kauppa			
Raportoitu	37,6	48,3	63,5
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	16,5	16,6	16,7
Oikaistu	54,1	65,0	80,2
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	-4,2	31,0	44,7
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	6,9	7,2	7,4
Oikaistu	2,7	38,2	52,0
Autokauppa			
Raportoitu	11,0	8,7	7,8
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	0,2	0,2	0,2
Oikaistu	11,1	8,9	8,0
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit			
Raportoitu	-7,7	-6,4	-6,1
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	0,2	0,2	0,2
Oikaistu	-7,5	-6,3	-5,9
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>36,6</b>	<b>81,6</b>	<b>110,0</b>
<b>IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin</b>	<b>23,8</b>	<b>24,2</b>	<b>24,4</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>60,4</b>	<b>105,8</b>	<b>134,3</b>

<b>Liikevoitto segmenteittäin, vertailukelpoinen, milj. e</b>	<b>1-3/2018</b>	<b>4-6/2018</b>	<b>7-9/2018</b>
Päivittäistavara kauppa			
Raportoitu	38,7	52,8	64,7
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	16,5	16,6	16,7
Oikaistu	55,2	69,5	81,3
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	-2,2	33,4	45,9
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	6,9	7,2	7,4
Oikaistu	4,7	40,6	53,3
Autokauppa			
Raportoitu	11,0	8,7	7,8
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	0,2	0,2	0,2
Oikaistu	11,1	8,9	8,0
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit			
Raportoitu	-7,4	-5,9	-5,8
IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin	0,2	0,2	0,2
Oikaistu	-7,2	-5,7	-5,6
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>40,0</b>	<b>89,0</b>	<b>112,6</b>
<b>IFRS 16 vaikutus vuokriin ja poistoihin</b>	<b>23,8</b>	<b>24,2</b>	<b>24,4</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>63,8</b>	<b>113,2</b>	<b>137,0</b>

<b>Liikevoitto-% segmenteittäin, vertailukelpoinen</b>	<b>1-3/2018</b>	<b>4-6/2018</b>	<b>7-9/2018</b>
Päivittäistavara kauppa			
Raportoitu	3,0	4,0	4,8
Oikaistu	4,3	5,2	6,0
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	-0,3	3,0	4,2
Oikaistu	0,5	3,7	4,9
Autokauppa			
Raportoitu	4,2	3,6	3,9
Oikaistu	4,3	3,7	4,0
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>1,7</b>	<b>3,3</b>	<b>4,3</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>2,6</b>	<b>4,2</b>	<b>5,2</b>

<b>Käyttökate segmenteittäin, vertailukelpoinen, milj. e</b>	<b>1-3/2018</b>	<b>4-6/2018</b>	<b>7-9/2018</b>
Päivittäistavara kauppa			
Raportoitu	54,1	69,4	81,1
IFRS 16 vaikutus vuokriin	65,0	65,2	66,7
Oikaistu	119,1	134,6	147,8
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa			
Raportoitu	6,0	42,2	54,9
IFRS 16 vaikutus vuokriin	32,2	32,5	33,8
Oikaistu	38,3	74,7	88,7
Autokauppa			
Raportoitu	13,3	11,4	11,4
IFRS 16 vaikutus vuokriin	1,0	1,0	1,0

Oikaistu	14,3	12,3	12,3
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit			
Raportoitu	-1,6	-0,3	1,6
IFRS 16 vaikutus vuokriin	0,7	0,7	0,7
Oikaistu	-0,9	0,4	2,2
<b>Jatkuvat toiminnot yhteensä</b>			
<b>Raportoitu</b>	<b>71,8</b>	<b>122,6</b>	<b>148,9</b>
<b>IFRS 16 vaikutus vuokriin</b>	<b>98,9</b>	<b>99,3</b>	<b>102,1</b>
<b>Oikaistu</b>	<b>170,7</b>	<b>221,9</b>	<b>251,0</b>

#### Oikaistujen tunnuslukujen täsmätykset oikaistuihin IFRS-tilinpäätöslukuihin

Milj. e	1-3/2018	4-6/2018	7-9/2018	1-9/2018
<b>Jatkuvat toiminnot</b>				
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>				
Myyntivoitot	2,5	4,3	0,0	6,7
Myyntitappiot	0,0	-	0,0	-0,1
Arvon alentumiset	-	-3,4	-	-3,4
Rakenejärjestelyt	-5,8	-8,4	-2,6	-16,8
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa yhteensä</b>	<b>-3,4</b>	<b>-7,5</b>	<b>-2,7</b>	<b>-13,5</b>
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät rahoituserissä	-	-	-	-
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tuloveroissa	0,4	2,0	0,3	2,6
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille kuuluvassa tuloksessa	-	-3,7	0,5	-3,2
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä</b>	<b>-3,0</b>	<b>-9,2</b>	<b>-1,8</b>	<b>-14,1</b>
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökateessa</b>	<b>-1,5</b>	<b>-1,2</b>	<b>-2,5</b>	<b>-5,1</b>
<b>Liikevoitto, vertailukelpoinen</b>				
Liikevoitto	60,4	105,8	134,3	300,5
Vähennettynä				
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa	-3,4	-7,5	-2,7	-13,5
<b>Liikevoitto, vertailukelpoinen</b>	<b>63,8</b>	<b>113,2</b>	<b>137,0</b>	<b>314,0</b>
<b>Käyttökate</b>				
Liikevoitto	60,4	105,8	134,3	300,5
Lisättyinä				
Poistot ja arvonalentumiset	108,9	114,9	114,2	338,1
<b>Käyttökate</b>	<b>169,2</b>	<b>220,7</b>	<b>248,6</b>	<b>638,5</b>
<b>Käyttökate, vertailukelpoinen</b>				
Käyttökate	169,2	220,7	248,6	638,5
Vähennettynä				
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökateessa	-1,5	-1,2	-2,5	-5,1
<b>Käyttökate, vertailukelpoinen</b>	<b>170,7</b>	<b>221,9</b>	<b>251,0</b>	<b>643,7</b>
<b>Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen</b>				
Tulos ennen veroja	34,9	77,5	108,5	220,9
Vähennettynä				
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa	-3,4	-7,5	-2,7	-13,5



Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät rahoituserissä	-	-	-	-
<b>Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen</b>	<b>38,3</b>	<b>85,0</b>	<b>111,2</b>	<b>234,5</b>
<b>Tulos, vertailukelpoinen</b>				
Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen	38,3	85,0	111,2	234,5
Vähennettynä				
Tuloverot	7,0	16,1	23,4	46,5
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tuloveroissa	0,4	2,0	0,3	2,6
<b>Tulos, vertailukelpoinen</b>	<b>30,9</b>	<b>66,9</b>	<b>87,5</b>	<b>185,3</b>
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos, vertailukelpoinen</b>				
Tulos, vertailukelpoinen	30,9	66,9	87,5	185,3
Vähennettynä				
Määräysvallattomille omistajille kuuluva tulos	-2,9	10,7	6,7	14,6
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille kuuluvassa tuloksessa	-	-3,7	0,5	-3,2
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos, vertailukelpoinen</b>	<b>33,8</b>	<b>59,9</b>	<b>80,2</b>	<b>173,9</b>
<b>Tulos/osake, vertailukelpoinen, euroa</b>				
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos, vertailukelpoinen	33,8	59,9	80,2	173,9
Keskimääräinen osakemäärä, laimentamaton, 1 000 kpl	99 468	99 347	99 237	99 237
<b>Tulos/osake, vertailukelpoinen, euroa</b>	<b>0,34</b>	<b>0,60</b>	<b>0,81</b>	<b>1,75</b>
<b>Konserni</b>				
<b>Omavaraisuusaste, %</b>				
Oma pääoma	2 062	1 893	1 989	1 989
Taseen loppusumma	6 799	6 487	6 494	6 494
Saadut ennakot	240	28	30	30
<b>Omavaraisuusaste, %</b>	<b>31,4</b>	<b>29,3</b>	<b>30,8</b>	<b>30,8</b>
<b>Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %</b>				<b>Liukuva 12 kk, pro forma</b>
<b>Jatkuvat toiminnot</b>				
Liikevoitto, vertailukelpoinen				417,6
Sidottu pääoma, keskimäärin				4 327
<b>Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %</b>				<b>9,7</b>